
ZARZĄDZENIE NR 133/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3, ust. 4 i ust. 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Gminy Dukla koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za szkolenie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji 
w wyborach do rad gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., ustanawia Janusza 
Krowickiego i Andrzeja Śliwińskiego.

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 4 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. 1. Na terenie Gminy Dukla, na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do   rad gmin , rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 październiaka 2018 r., ustanawia następujące 
osoby: 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej
1 Joanna Cyran-Walczak Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1 w Dukli
2 Wioletta Jakieła Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dukli
3 Paweł Puchalik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dukli
4 Roman Markuszka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Teodorówce
5 Joanna Nowak Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Iwli
6 Barbara Pudło Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Głojscach
7 Andrzej Marczyński Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Łekach Dukielskich
8 Witold Puz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łękach Dukielskich
9 Agnieszka Jastrząb Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Wietrznie
10 Jadwiga Albrycht Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Równem
11 Renata Wąsik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Równem
12 Maria Chłap Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Cergowej
13 Anna Kielar Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Jasionce
14 Sabina Mucha Obwodowa Komisja Wyborcza w Nr 14 w Trzcianie
15 Natalia Belcik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Tylawie

2. Zadania operatora obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5 do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 13 września 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

Id: 79E8A701-6168-4949-A0F9-A9AAECE973AF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 79E8A701-6168-4949-A0F9-A9AAECE973AF. Podpisany Strona 2




